CMAS

RESOLVE:

Conselho Municipal
de Assistência Social

Campo Alegre - AL

RESOLUÇÃO N° 001/2024

O Conselho Municipal de Assistência Social., no uso de suas atribuições
regulamentadas pela Lei Municipal n° 826/2016, o qual esteve reunido ordinariamente no
dia 18 de janeiro de 2024, com registro em Ata n° 01/2024, onde estiveram presentes a

maioria de seus membros,

Art. 1° -Aprovar o Plano de Ação do Cofinaciamento Governo Federal - SUAS 2024:
Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Campo Alegre, 18 de janeiro de 2024.

Rosilene Simão da Silva

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Coce.ho Nrti: Asia Soca!-Cetro al a Coero Saa Aveda loao Ferzatn Viin 500, cantro Caeco AS 7
Ez:! cRaxampalegre botanil co

{ "type": "Document", "isBackSide": false }